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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Man som iakttagits på Sveavägen. Den 26 februari 1994 iakttogs i samband med spaning en man som stod i en portingång till höger om restaurang Sting på Sveavägen. Mannen kontrollerades och uppgav sig vara kock på restaurangen. Registerslagning företogs. 23. Man som besökte mordplatsen på årsdagen 1994. I samband med bevakningen av mordplatsen den 28 februari 1994 upptäcktes sent på kvällen en man ca 20-25 meter från mordplatsen. Mannen iakttog en ceremoni som de "privata Palmespanarna” höll. Efter ceremonin tog mannen tunnelbanan, varefter han promenerade till en innerstadsadress. Där kontrollerades han av polis. Mannen visade sig vara riksdagsman. Han uppgav att han känt Olof Palme relativt bra och att han därför velat besöka mordplatsen vid det klockslag då mordet begåtts. Registerslagning företogs. 24. Avvikande man vid mordplatsen på årsdagen 1994. Vid spaning den 28 februari 1994 observerades en man stående i korsningen Olofsgatan/Olof Palmes gata. Han talade med sig själv och verkade psykiskt störd. Mannen berättade att han varit på bio samma kväll som Olof Palme mördades. Genom ”inre spaning” konstaterades att han var en enstöring, som tidigare gjort sig skyldig till bl.a. misshandel och våld mot tjänsteman. Vidare framkom att han hade vistats på mentalsjukhus och till vårdpersonal 1988 yttrat att han ”på något sätt känt sig inblandad” i mordet på Olof Palme. – Utredningsmän besökte under våren 1994 flera gånger mannen i dennes bostad utanför Stockholm. Den 28 februari 1995 kom han in till polisen mitt i natten. Det framkom då att anledningen till att han känt sig inblandad i mordet var att han ”fått en radiosändare inmonterad i sig” för att polisen skulle kunna följa honom. Vid bevakning av graven samma dag observerades mannen igen. 25. Jugoslavisk man som tidigare dömts för dråpförsök (GC). GC är en av de två personer som klassificerats som GMP-objekt och som fortfarande är aktuella i utredningen. Uppslaget redovisas nedan. 26. Man som skrivit hotbrev. I brev ställt till Justitiedepartementet i augusti 1988 begärde NN ersättning från svenska staten. Han uppgav att han på grund av "stark terrorism och ofördelaktig diskrimination” blivit svårt sjuk, varför han ville ha ersättning. Vidare ansåg han att Olof Palme ”haft för mycket vänsterpolitik”. NN avslutade med ”Jag vill be att få hjälp av Er, för jag inte vill göra någon förnär i den nuvarande regeringen”. Registerslagning företogs i mars 1994. 27. Polisinformatör. I september 1988 kontaktade en känd informatör PU. Han uppgav att han i en tidning läst att ”Palmespanarna” var intresserade av en viss
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